アンコール日本人会会員のみなさまへ

アンコール日本人会 Bon Dance Carnival
〜Bong bong bong 踊りに来ないか〜

ご　案　内

　平素よりアンコール日本人会の活動に対して、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、アンコール日本人会は、下記のとおり、”アンコール日本人会 Bon Dance Carnival”を開催

する運びとなりました。今年も、在留邦人のみなさまを筆頭に、さらに多くのカンボジアの方々、そして、

様々な国のみなさまにも参加していただける楽しい盆踊りを作り上げていきたいと思っております。

日　　時：2018 年 11 月 4 日(日）　17:00-20:00
会　　場：ワットボー小学校

　当日は、日本の曲に合わせての盆踊りはもちろんのこと、カンボジアの音楽に合わせての踊り、和太鼓

の生演奏、有志による発表や様々な屋台の出店を企画しております。

　アンコール日本人会の会員の皆様は、入場料無料です。（会員証のご持参をお願いいたします）。皆様

のご参加を心よりお待ちしております。

　また、盆踊り大会は毎年たくさんの方にお越しいただく大切なイベントでございます。

当開催におきまして、団体、個人のみなさまにご協賛や寄附金のご協力、屋台出店やステージ発表、会場

設営、運営などのお手伝いをしていただける方を随時募集しております。

在留邦人の方々のみならず、旅行者、現地カンボジア人等のお知り合いなど、お誘い合わせの上ご参加

いただければと思います。

　みなさまのご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

2018 年 9 月 20 日
アンコール日本人会

盆ダンスカーニバル実行委員会一同

＊当盆踊りは日カンボジア友好 65 周年記念事業申請中です。